مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

قوم کا سردار

حضرت زیدؓ روایت کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

سَيِّدُ الْقَوْمِ خَادِمُهُمْ قَوْمُ كَاسِرِدَارَانِ كَا خَادِمٍ هُوَ تَابِعٌ -

(الجمہاد لابن المبارک جلد 1 صفحہ 159 حدیث نمبر 207.
الدارالتونسیہ۔ تیونس 1972)

جلد 13

جمعۃ المبارک 15 دسمبر 2006ء

23 ذوالقعدہ 1427 ہجری قمری 15 ریح 1385 ہجری شمسی

شمارہ 50

## ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

دجال اور ضالین ایک ہی گروہ کا نام ہے جو لوگوں کو گمراہ کرتے پھرتے ہیں اور اس آخری زمانہ میں اپنے پورے زور پر ہیں۔

مسلمانوں کی عجیب حالت ہو رہی ہے۔ بات بات میں پیچھے، جگہ جگہ پر شکست۔